
 
 

UCHWAŁA NR XIII/132/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany  uchwały nr XII/127/2025  Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim  z 30 stycznia 
2025 roku w sprawie zmian w budżecie gminy Głogów Małopolski  na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i”, pkt 10 i art. 51 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r., poz.1465 z późn. zm.) oraz  art. 211 i art. 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz.1530 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Głogowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się § 4 uchwały Nr XII/127/2025 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 30 stycznia 
2025 roku w sprawie  zmian w budżecie gminy Głogów Małopolski  na 2025 rok.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Głogowie 

Małopolskim 
 
 

Aldona Napieracz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 1048


	UCHWAŁA NR XIII/132/2025 RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-04T13:32:47+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




